
DETERMINE AREA IV - GOVERNO DEL TERRITORIO

REGISTRO GENERALE N.  149     del  13/02/2018

COPIA

n.  23     del  13/02/2018

OGGETTO:

REALIZZAZIONE NUOVA LINEA ACQUA POTABILE NELL'IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO
ARENA DEI PINI LIQUIDAZIONE LOTTO CIG:ZD8214CE48

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 149 del 13/02/2018 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

Con Determina n.931 del  15/12/2017 dell'Area IV  Governo del  Territorio   è  stato  affidato  il  lavoro  di
realizzazione  nuova linea acqua potabile  nell'impianto sportivo denominato Arena dei  Pini  alla  ditta
MA.PI.  s.n.c.  di  Pilotti  A.  &  C.  con  sede  in  Frazione  Roiano  di  Campli  (TE)   lotto  CIG  ZD8214CE48 per
l'importo complessivo di euro 1.161,92 comprensivo di iva al 22%;
Dato  atto  che  è  stato  acquisito  il  n°  di  CIG  (codice  identificativo  gara):  ZD8214CE48,  utilizzando  il  servizio
informatico  all'uopo  predisposto  nel  sito  ufficiale  dell'Autorità  per  la  Vigilanza  sui  contratti  Pubblici  di
Lavori, Servizi e Forniture (http://simog.avcp,it);
Che in conformità alla normativa vigente, l'Impresa Edile MAPI SNC di Pilotti A. & C., assume a pena di  nullità
del  contratto,  gli  obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all'art.3  della  L.136/2010 impegnandosi
altresì alla comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di  cui  al  comma 7 del
citato articolo;

   Vista la regolarità del DURC ON LINE (INAIL_9312373, data richiesta 30/10/2017,  scadenza validità 27/02/2018)
dell'Impresa Edile  MAPI SNC, acquisito d'ufficio ai  sensi  dell'art.  3,  commi  2  e  3,  del  D.M.  24  ottobre  2007
allegato al presente atto;
Dato atto che  l'impresa  sopra  citata  ha  provveduto  alla  riconsegna  dei  lavori  nei  termini  stabiliti  secondo
l'affidamento;
Vista la fattura n.2/2018 protocollata al protocollo generale dell'ente  al  n.1917 in data 07-02-2018;
Vista il D.Lgs n.267/2000;
Vista il D.Lgs n.50/2016;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione.
1)  Di  LIQUIDARE  E  PAGARE  ai  sensi  dell'articolo  183  del  D.Lgs.  n  267/2000  e  dell'articolo  7  del  D.P.C.M.
28/12/2011 alla ditta MAPI SNC di  Pilotti  A.  & C.  -  P.IVA 01502920679 -  con sede  in Frazione  Roiano di  Campli
(TE)  la fattura n.2/2018 prot.1917 inerente  i  lavori  di  “realizzazione  nuova linea acqua  potabile  nell'impianto
sportivo denominato Arena dei Pini, per € 1.161,92 IVA ai sensi di legge compresa .

2) Di imputare la spesa di €.1.161,92 nel modo riportato nella tabella seguente:
Registrazioni contabili

Esercizio Miss/Prog Cap/Art. PdC finanziario
FATTURA
N.

Importo

2018 08/01 2640/0 1.03.02.09.008 2_2018 € 1.161,92

Causale Realizzazione nuova linea acqua potabile nell'impianto sportivo denominato Arena dei Pini

Creditor
e

Impresa Edile MAPI SNC di Pilotti A. & C.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 149 del 13/02/2018 - Pagina 2 di 4

http://simog.avcp


Scadenza pagamento Importo compreso I.V.A.
ANNO 2018 €.1.161,92

3) L'Impresa Edile MAPI SNC di Pilotti A. & C.O,  in conformità alla normativa vigente,  assume  tutti  gli  obblighi
di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  identificativo  delle  presenti  lavorazioni  è  il  codice  CIG:  ZD01AF362C
attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici.
4) Dare atto che l'Impresa Edile MAPI SNC di Pilotti A. & C., è in regola con gli adempimenti  periodici  relativi  ai
versamenti  contributivi,  e  che  non sussistono inadempienze  in atto e  rettifiche  notificate,  non  contestate  e
pagate, come da Durc On Line richiamato in premessa.
5) Di provvedere ad accreditare l'importo di €. 1.161,92 comprensivo di  I.V.A.  AL 22% con bonifico bancario su
codice iban: IT42I0542476780000000050766 come riportato su fattura elettronica allegata ;
6)  Di  rendere  noto  ai  sensi  dell'art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  che  il  responsabile  del  procedimento  è  l'Arch.
Maurizio Cicconi.
7) Di trasmettere il presente provvedimento:
– all'Ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;
– all'Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 149 del 13/02/2018 - Pagina 3 di 4



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  CICCONI MAURIZIO

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 12/03/2018

13/02/2018

F.to  ZANIERI STEFANO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

219

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 149 del 13/02/2018 - Pagina 4 di 4




